
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

332 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 10 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXVII

ld: 10EFOF7351511365 

-A VISO DE CONVOCAÇÃO -

PROCESSO N' 080/2021 - PMLP/PI 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 022/2021 - PMLP/PI 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESCOUiA DA 
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUJSIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAJS PERMANENTES, A FIM DE 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAuf. PI 

O municlpio de Lagoa do Piauí - PI, atrav~ de sua Pregoeira, torna público que em face do pedido de 
desistência do item 27 pela empresa arrematante, CONVOCA o licitante remanescente do Pregão Eletrônico nº 
022/2021 , LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO - ME, CNPJ N' 26.697.721/0001-96 para assinatura de Ata e 
Termo de Compromisso no prazo de 24 (vinte e quatro) horas. 

A contratação se dará nas mesmas condições proposlas pelo primeiro classificado, inclusive quanlo aos 
preços de conformidade com o ato convocatório e documentação de habilitação, conforme art. 64, §2°, da Lei de 
Contratos e Licitações. 

Desde já, solicitamos a aquiesciência da referida empresa e no fornecimento do item e se mantém o preço 
proposto à época da sessão. 

Caso não aceite, serão convocados os próximos colocados, até que seja efetivada a contratação, ou seja, 
decidida pela revogação da licitação. 

Lagoa do Piauí, 09 de dezembro de 2021. 

Nathália Quirino de Oliveira 

Pregoeira - PMLP/PI 

ld:07382928C28B139C 

- A VISO DE CONVOCAÇÃO -

PROCESSO N' 080/2021 - PMLP/PJ 

PREGÃO ELETRÔNICO N' 022/2021 - PMLP/PI 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESCOUiA DA 
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, A FIM DE 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNiciPIO DE LAGOA DO PIAuf · PI 

O municlpio de Lagoa do Piauí - PI, atrav~ de sua Pregoeira, torna público que em face do pedido de 
desist!ncia do item 29 pela empresa arrematante, CONVOCA o licitante remanescente do Pregão Eletrônico o• 
022/2021, DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA - EPP, CNPJ N' 08.S16.958/000l-41 para 
assinatura de Ala e Termo de Compromiaso no prazo de 24 (vinte e quatro) horas. 

A contratação se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto aos 
preços de conformidade com o ato convocalório e documentação de habilitação, conforme art. 64, §2°, da Lei de 
Contratos e Licitações. 

Desde já, solicitamos a aquiesciência da referida empresa e no fornecimento do item e se mantém o preço 
proposlo à época da sessão. 

Caso não aceite, serão convocados os próximos colocados, até que seja efetivada a contratação, ou seja, 
decidida pela revogação da licitação. 

Lagoa do Piauí, 09 de dezembro de 2021. 

Nathália Quirino de Oliveira 

Pregoeira - PMLP/Pl 

ld:OCC53FOA38B312E6 

li PREFIIT\IRAMUNIOMl.0i 

LAGOA, 
Q,ºe~MI 

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 081/2021 
Rcf.: Processo Administrativo: 080/2021, Pregão Eletrônico 022/2021 
Modalidade: Pregão Eletrônico - SRP 
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESCOLHA DA 
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES, 
A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAúDE DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO 
PIAUÍ-PI 
Contratante: Município de Lagoa do Piauí - PI. 
Contratado: PRJME DISTRJBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS HOSPITALARES LTDA., CNPJ Nº 
42.247.960/000 1-09 

Em publicação do Diário Oficial dos Municípios de 08 de dezembro de 2021, Edição 4465, página 118: 

ONDE SE Lt: Valor: R$ 26.246,58 (Itens 27, 29, 30, 33 e 40) 

LEIA-SE: Valor: RS 6.786,58 (Itens 30, 33 e 40) 

PUBLIQUE-SE, 

. 
. 

~·oo~ ~.!»~ ---

Pregoeira-CPLJPMLP-PI 

ld:0047CDCEEED91368 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE l'AOUETÁ 

CNPJ: Ol.611.601/0001-18 
Avenida Filomeno Portela, 820, Centro- CEP: 64.61~ 

PAQUETÁ-PI 

A VISO DE LICTrAÇÃO 
Pregão Presencial nº. 019 f'}Jrn. 

Interessado: Munidpio de Paquetá, Estado do Piaui 
Objeto: Contrataçao de Empresa para AQUISIÇÃO DE PNEUS E SERVIÇOS 
para a manutenção dos ve(culos pertencentes a Prefeitura Municipal de Paquelá
PI e suas Secretarias, no exercido de 2022. 
Data da Sessão: 27/12/2021 - Credenciamento e recebimento dos envelopes 
Proposta e documentação. - . 
Abertura das Propostas: 08:30 horas. 
Endereço: Filomeno Portela, nº 820, CEP: 64.618-000 - Paquetá-PI 
Maiores informações poderão ser adquiridas junto a Pregoeira, no endereço 
acima citado, em dias úteis de segunda à sexta, de 08h00min as 13h00min e de 
14h00min às 17h00min 

Paquetá -PL 09 de dez.embro de 2021. 

Águida Silva de Araújo 
Pregoeira Oficial/Paquetá-PI 


